COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
COMISION ELECTORAL NACIONAL
ELECCIONES GENERALES PERIODO 01-01-2025 AL 31-12-2027

RESOLUCION N°088-2024-CEN-CIP
Lima 27 de diciembre del 2024

VISTO:

La Resolucion N°077-2024-CEN-CIP, donde se publican los resultados de las elecciones
generales del Colegio de Ingenieros del Peru, correspondiente al periodo 2025 — 2027,

El Reporte de Listas Ganadoras de las elecciones generales realizadas el 22 de diciembre
del 2024; remitida por ONPE para el Consejo Departamental de Arequipa para el periodo
2025 - 2027,

Vista la comunicacién de la Comisién Electoral Departamental referente a la entrega de
Credenciales a los candidatos electos para el periodo 2025 — 2027;

CONSIDERANDO:

PRIMERO: El articulo 26 del Reglamento de Elecciones Generales del CIP, sefiala que la
Comision Electoral Nacional (CEN) es el 6rgano encargado de la realizacion de las
Elecciones Generales del Colegio de Ingenieros del Peru, proceso electoral convocado por
el Congreso Nacional de Consejos Departamentales del CIP el 13 de julio de 2024, para
elegir a los nuevos directivos del Consejo Nacional, Consejo Departamental y Juntas
Directivas de Capitulos a nivel nacional.

SEGUNDO: Al amparo del Articulo 3° del Reglamento de Elecciones Generales del CIP:
“Los o6rganos del CIP, asi como todos los colegiados, aplicaran para cualquier proceso
electoral las siguientes fuentes: a) Estatuto CIP; b) Reglamento de Elecciones Generales
del CIP y c) Los fallos del Tribunal Electoral Nacional".

TERCERO: Que, habiendo recibido via digital las actas de escrutinio y el reporte de Listas
Ganadoras de las elecciones generales realizadas el 22 de diciembre del 2024; para el
Consejo Departamental de Arequipa para el periodo 2025 — 2027, por parte de ONPE.

CUARTO: El articulo 126 del Reglamento de Elecciones Generales del CIP, sefala que la
Comision Electoral Nacional proclamara la lista de candidatos electos en un plazo maximo
de quince (15) dias calendario posteriores a la realizacion del acto electoral.

Por lo expuesto la Comision Electoral Nacional del CIP, en uso de sus atribuciones,



COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
COMISION ELECTORAL NACIONAL
ELECCIONES GENERALES PERIODO 01-01-2025 AL 31-12-2027

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. Proclamar la lista de candidatos electos para el Consejo
Departamental de Arequipa para el periodo 2025 — 2027, los cuales se ilustran en el reporte
de Listas Ganadoras emitidas por ONPE que forma parte de la presente resolucion.

ARTICULO SEGUNDO. — Emitir las credenciales correspondientes de los candidatos
electos para el Consejo Departamental de Arequipa para el periodo 2025 — 2027.

ARTICULO TERCERO. — HACER de conocimiento de la presente resolucién al Consejo
Nacional (CN) y al Tribunal Electoral Nacional (TEN).

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Ing. HUGO A ROSAND GALDOS
CIP 6986
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Voto Electrénico No Presencial

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-
2027

REPORTE DE LISTA GANADORA
ELECCIONES PARA MIEMBROS DEL CONSEJO DEPARTAMENTAL Y MIEMBROS
DE LA ASAMBLEA DEPARTAMENTAL 2025-2027 AREQUIPA

FUERZA INGENIEROS 4
cIP NUM. APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
DOCUMENTO
45481 30829181 NEYRA VALVERDE LUIS ALEJANDRO DECANO DEPARTAMENTAL
133352 42839424 ROSAS ESPINOZA JORGE VICEDECANO
DEPARTAMENTAL

101653 41736561 VELARDE ALLAZO JARLY ENRIQUE DIRECTOR SECRETARIO

42626 29202806 MARQUEZ ARRISUENO VICTOR DIRECTOR TESORERO
EDUARDO

147537 42267953 AYALA ABARCA KARINNE URSULA DIRECTOR

PROSECRETARIO

49556 29522926 CARDENAS MALAGA MIGUEL ANGEL DIRECTOR PROTESORERO

37256 30844081 PAREDES SANCHEZ JOSE IGNACIO ASAMBLEISTA 1

47262 29245617 DIAZ GALDOS MIGUEL RENATO ASAMBLEISTA 2

115854 41902311 ALVAREZ ARDILES MAYKOL MAURICIO ASAMBLEISTA 3

114903 42574017 CARO VALDIVIA VALERIA ASAMBLEISTA 4

41349 29371317 VARGAS DIAZ CARLOS RICARDO ASAMBLEISTA 5

54373 29220481 DAMIANI LAZO CARLOS ARTURO ASAMBLEISTA 6

87654 29638392 DE NORIEGA TRAVERSO PEDRO ASAMBLEISTA 7
SANTIAGO

28328 29235937 ZUNIGA MEDINA SEBASTIAN ADOLFO ASAMBLEISTA 8

42594 29460075 REBAZA MANRIQUE GABRIEL ASAMBLEISTA 9
WENCESLAO

59881 29223824 CONDORI RODRIGUEZ PERCY RICARDO ASAMBLEISTA 10

36827 29388008 TICSE VILLANUEVA EDWING JESUS ASAMBLEISTA 11

139776 44022216 ESTREMADOYRO BEJARANO SOFIA ASAMBLEISTA 12
CAROLINA MARIA

30624 30857994 GORDILLO ANDIA CARLOS ALBERTO ASAMBLEISTA 13

36728 29207479 OVIEDO CORNEJO JAVIER OCTAVIO ASAMBLEISTA 14

107269 29625063 ZAMALLOA SOTOMAYOR FABRIZIO ASAMBLEISTA 15
HUMBERTO

126684 40656104 LOPEZ CASAPERALTA DE DIAZ PATRICIA ASAMBLEISTA 16
YANETH

61148 29548186 MORAN MEDINA KARINA LIZETTE ASAMBLEISTA 17

86050 29411140 PAREDES ZEGARRA VICTOR HUGO NEIL ASAMBLEISTA 18

32136 29297278 BOLANOS SOSA HECTOR GELBER ASAMBLEISTA 19

79573 29687216 RAMIREZ VALDEZ OSCAR ALBERTO ASAMBLEISTA 20
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Voto Electrénico No

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-
2027

REPORTE DE LISTA GANADORA
AREQUIPA
ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS
DEPARTAMENTALES 2025-2027 AGRONOMICA

JUNTOS POR EL CAMBIO 3
cIP NUM. APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
DOCUMENTO

159447 45823791 POSTIGO COAGUILA MAXIMO VICTOR PRESIDENTE
83038 40106905 CRUZ CAMACHO LEYFENG ALAN VICEPRESIDENTE
173273 45823807 SALINAS VERA VICTOR MANUEL SECRETARIO
195418 44244469 CJACYA SOLIS RAUL PROSECRETARIO
79906 30674855 VALENZUELA AGUILAR LORENA YANETH VOCAL 1

20695 29563886 ANCULLE ARENAS LAZARO ALBERTO VOCAL 2

135805 29738868 HERRERA OJEDA JULIO CESAR VOCAL 3

249471 43512600 GOYZUETA ALPACA LINDA LIZ VOCAL 4

79154 08293671 MELO PILCO JOSE ISAIAS VOCAL 5
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COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-

2027

REPORTE DE LISTA GANADORA

AREQUIPA

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS
DEPARTAMENTALES 2025-2027 AMBIENTAL

FUERZA INGENIEROS

CIP

219716
202402
236255
162513
227894

237638
240409
246330
222788

NUM.

DOCUMENTO

43351835
73024130
72384055
44924298
72489557

72029517
47230979
47794726
46742584

APELLIDOS Y NOMBRES

AYALA AYALA JOSE CARLOS
MANRIQUE APARICIO PAOLA TERESA
MEDINA RAMOS ROBERT JOAQUIN
SALCEDO RAMOS ESTEFANIA GRECIA

MORE CHENGUAYEN MARIA ALEJANDRA
MILAGROS

RAMOS LARICO JENNIFER PAMELA
HANCCO CARRASCO OSHIN
BELLIDO HUICHO JUAN ALEX

SUNI TUNQUIPA AYDE

4

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
VOCAL 1

VOCAL 2
VOCAL 3
VOCAL 4
VOCAL 5
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COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-

2027

REPORTE DE LISTA GANADORA

AREQUIPA

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS
DEPARTAMENTALES 2025-2027 CIVIL

JUNTOS POR EL CAMBIO

CIP

77292
115853
102690

80219
173277
115028
177744
257499

262520

NUM.

DOCUMENTO

40116244
40956328
29394600
40035055
41379492
40408833
29734046
73051642

74298281

APELLIDOS Y NOMBRES

GUILLEN FERNANDEZ GUSTAVO OMAR
ALEJANDRO QUISPE JORGE LUIS
ZEBALLOS ALVARADO JUAN NORMANDO
ANCULLE MARROQUIN RUTH

APAZA RODRIGUEZ MARCO ANTONIO
CONDORI MAMANI EFRAIN

LOPEZ MENESES CARLOS ENRIQUE

PERALTA MONTESINOS FIORELLA
HELLEN

BALVIN BELTRAN BRAYAN EDISON

3

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
VOCAL 1

VOCAL 2

VOCAL 3

VOCAL 4

VOCAL 5
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Voto Electrénico No

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-

2027

REPORTE DE LISTA GANADORA

AREQUIPA

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS

JUNTOS POR EL CAMBIO

CIP

152382
173023
111478
203619
97645
98210
248932

NUM.

DOCUMENTO

42788391
40705154
41807283
71466055
40378299
29410259
44284067

APELLIDOS Y NOMBRES

GORDILLO ZAPANA ULISES

SUAREZ YUPANQUI JUAN JOSE
CONDORI GARCIA MAGALI SUSAN
APAZA PALOMINO BRENDALID LIZBETH
GUTIERREZ AGUILAR MARCO DENNIS
MENDOZA CORNEJO MARCO ANTONIO
LEVANO ALTAMIRANO LUIS ALBERTO

DEPARTAMENTALES 2025-2027 ELECTRONICA

3

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
VOCAL 1
VOCAL 2

VOCAL 3
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COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-

2027

REPORTE DE LISTA GANADORA

AREQUIPA

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS
DEPARTAMENTALES 2025-2027 GEOLOGICA Y GEOFISICA

JUNTOS POR EL CAMBIO

CIP

152388
169098
201054
169474
265170
250418
220171
187164

NUM.

DOCUMENTO

41736587
29381787
45241437
29667214
43850399
46762608
46522214
45876641

APELLIDOS Y NOMBRES

CHALCO PARI JONATHAN ERLY

ROMERO VILLANUEVA JOHN YUR
CCAMA HANCCO MARY LUISA

CARRION RUEDA JOEL RICARDO
CHIPANA CHOQUECOTA EDUARDO PAUL
VILCA LLACHO WILLIAMS PABLO

DEL CARPIO LAZO MARIO OMAR
MESTAS LAIME NATALY

3

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
VOCAL 1

VOCAL 2

VOCAL 3

VOCAL 4
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Wl e
om&E % VENP

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-
2027

REPORTE DE LISTA GANADORA
AREQUIPA
ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS
DEPARTAMENTALES 2025-2027 INDUSTRIAL

FUERZA INGENIEROS 4
cIP NUM. APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
DOCUMENTO

62242 29634665 ZEVALLOS GONZALES WILBERT FELIPE PRESIDENTE

185359 29730507 BEGAZO VELASQUEZ POLHETT CORALI VICEPRESIDENTE

256784 46128543 CUADROS PRADO XIMENA MICHELL SECRETARIO

102206 29701586 DIAZ SARAVIA JEAN CARLO PROSECRETARIO

54126 29556552 ESTREMADOYRO ESCOBAR EDWIN VOCAL 1
EDUARDO

103548 29711324 RIVERA CHAVEZ MARIA EUGENIA VOCAL 2

188640 42878164 LEON MOGROVEJO HUMBERTO FABRIZIO VOCAL 3

74672 29512798 PRADO ESPINOZA OSWALDO VOCAL 4
ALEJANDRO

216050 70663093 RIVERA RAMOS ANDRES ENRIQUE VOCAL 5
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COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-

2027

REPORTE DE LISTA GANADORA

AREQUIPA

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS
DEPARTAMENTALES 2025-2027 INDUSTRIAS ALIMENTARIAS Y

FUERZA INGENIEROS

CIP

85410
87658
113718
200546
243397

190286
155645
250403
137473

NUM.
DOCUMENTO

40405164
29724476
40923133
29734952
40231521

29714714
45940160
45486128
43123609

AGROINDUSTRIALES

APELLIDOS Y NOMBRES

BELLIDO VALENCIA OMAR
RONDON SARAVIA GIULIANA
PACHARI VERA ERIKA

MERCADO MERCADO ANGEL DAVID

FERNANDEZ ESCUDERO PAOLA
GRACIELA

JAVIER ARENAS DARWIN RENE
YUCRA CONDORI HARRY RICARDO
MANRIQUE NUNEZ YSABELA KARINA
MUNOZ VALDIVIA PAMELA LUCIANA

4

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
VOCAL 1

VOCAL 2
VOCAL 3
VOCAL 4
VOCAL 5
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COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-

2027

REPORTE DE LISTA GANADORA

AREQUIPA

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS
DEPARTAMENTALES 2025-2027 MATERIALES

FUERZA INGENIEROS

CIP

187811
167702
171067
127370
114912
222290
205228
202947
210365

NUM.
DOCUMENTO

41616792
40946870
72476684
41310887
40120984
72287675
29663957
47092230
72251034

APELLIDOS Y NOMBRES

FLORES SUAQUITA EXON LUIS
CHANI CASTRO LISSIEM LINO
SANCHEZ CRUZ KATHERINE BELINA
PAREDES RIOS ROMULO WALTER
OROPEZA PONCE JIMMY HUGO
ASENJO ACUNA LEYDI VICTORIA
CHOQUE CUEVAS JOSE ANTONIO
LAURA ARAPA LIZETH

MOLLEHUANCA CABALLERO EDGARD
DAVID

4

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
VOCAL 1
VOCAL 2

VOCAL 3
VOCAL 4

VOCAL 5
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COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-
2027

REPORTE DE LISTA GANADORA
AREQUIPA
ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS
DEPARTAMENTALES 2025-2027 MECANICA ELECTRICA

FUERZA INGENIEROS 4
cIP NUM. APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
DOCUMENTO

59539 21535915 DONAYRE CAHUA JESUS MANUEL PRESIDENTE
64660 29479140 VALENCIA SALAS MARIO JOSE VICEPRESIDENTE
88763 40472693 TICONA HUILCA LUCY GIANNINA SECRETARIO
87986 40655299 AGUILAR ARISTA ALAN ALEXANDER PROSECRETARIO
204479 44274889 RAMOS CASTRO FRANK CESAR VOCAL 1

80722 40250001 RETAMOZO GUERE JHONWERT VOCAL 2

162506 41519382 SANCHEZ PAREDES JONATHAN ALAIN VOCAL 3

146472 29719561 HUAMANI CRUZ JESUS EDGAR VOCAL 4

91096 29720411 MEDINA TORRES ROCIO ELEANA VOCAL 5
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COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-

2027

REPORTE DE LISTA GANADORA

AREQUIPA

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS
DEPARTAMENTALES 2025-2027 MECATRONICA

FUERZA INGENIEROS

CIP

145213
139515
214019
245961
191379
233196
240157
190760
224862

NUM.

DOCUMENTO

40302702
46292714
70184467
70453403
42875262
46884617
70554572
71560181
46058969

4

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

QUISPE CCACHUCO MARCELO JAIME PRESIDENTE

SILES NATES FERNANDO DAVID VICEPRESIDENTE
VILLEGAS MEDINA JAIME ENRIQUE SECRETARIO

DIAZ MEZA RODRIGO ALEXIS PROSECRETARIO
BELON CORRALES JOSE CRISTIAN VOCAL 1

BASURCO VALER DIEGO ALVARO VOCAL 2

PINTO VIZCARRA CHRISTIAN ALEXANDER VOCAL 3

FLORES ARANA JESUS EDUARDO VOCAL 4

CHARA SURCO HECTOR VOCAL 5
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COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-

2027

REPORTE DE LISTA GANADORA

AREQUIPA

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS
DEPARTAMENTALES 2025-2027 METALURGICA

JUNTOS POR EL CAMBIO 3
cIP NIRE APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
DOCUMENTO
122828 40293543 GUTIERREZ RIVERA LUIS ANTHONY PRESIDENTE
110599 40452203 SALAZAR CARACELA GONZALO VICEPRESIDENTE
ALFONSO

182250 43941793 CASTILLO RAMOS PILAR VERONICA SECRETARIO
233574 46930906 BARRIGA PAREDES TONY EDWIN PROSECRETARIO
213313 46792481 HUACO CONDORI MARILIA CONSUELO VOCAL 1
133338 FLOREZ QUISPE MARCO ANTONIO VOCAL 2
127371 29477930 ESQUICHA LARICO ELIAS DAVID VOCAL 3
240158 41164322 QUISPE VALERIANO ERNESTO AGUSTIN VOCAL 4
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COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-
2027

REPORTE DE LISTA GANADORA
AREQUIPA
ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS
DEPARTAMENTALES 2025-2027 PESQUERA

FUERZA INGENIEROS 4
cIP NUM. APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
DOCUMENTO

122278 29474252 GARCIA FLORES LADY PRESIDENTE
58529 29565101 KLAUER GARCIA BRATZO JORGEN VICEPRESIDENTE
118655 42116615 POBLETE MENDOZA DAYANA EDME SECRETARIO
60344 CARBAJAL PACHECO DEMETRIO ANGEL PROSECRETARIO
134213 42335125 ARCE SALCEDO DANIEL ALEJANDRO VOCAL 1

167709 40983796 HUAHUIZO SARAYASI AUGUSTO RAUL VOCAL 2

39165 29613324 CHAVEZ OPORTO ANTONIA FORTUNATA VOCAL 3

114418 29423122 ALVAREZ ANDRADE ALBERTO ALFREDO VOCAL 4

208804 43544920 DEL CARPIO FLORES RAUL MANUEL VOCAL 5
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COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-

2027

REPORTE DE LISTA GANADORA

AREQUIPA

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS
DEPARTAMENTALES 2025-2027 QUIMICA

RENOVACION Y DESARROLLO

CIP

55391
230630
216080
124259
150304
233213
149978
156268
147152

NUM.

DOCUMENTO

29552375
72889389

44977607
41998339
44815605
29429976
45345535
43877470

APELLIDOS Y NOMBRES

DELGADO SARMIENTO PAVEL KEWIN
MARQUEZ CHAVEZ LUIS ANGEL
SOSA PULCHA STEPHANIE ELENA
PEREZ MENDEZ RODOLFO ROQUE
SEGOVIA CHAVEZ EDWIN

MUNIVE TALAVERA CESAR AUGUSTO
PAREDES SANCHEZ GINA GIOVANNA
ZARATE PONCE JEAN EDER
GUILLEN MENDOZA EVELYN NELLY

6

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
VOCAL 1

VOCAL 2

VOCAL 3

VOCAL 4

VOCAL 5
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COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-

2027

REPORTE DE LISTA GANADORA

AREQUIPA

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS
DEPARTAMENTALES 2025-2027 SEGURIDAD INDUSTRIAL Y MINERA

FUERZA INGENIEROS

CIP

190265
231519
234776
254712
240143
249463
256488
214848
202387

NUM.
DOCUMENTO

40965284
45907882
43132076

41627571
10783080
44439422
73903456
40666032

APELLIDOS Y NOMBRES

ESPINOZA RIVERA OHMAR SINOE
LUQUE MENDOZA RAMIRO ALAN
JIMENEZ APAZA CLAUDIA SOFIA
ENCINAS QUEA KAYNA YARITZA
DELGADO BARRIGA MAYCOL ENRIQUE
BLANCO BENAVENTE ERICK EDUARDO
LLACHO ALHUIRCA UBALDO CESAR
LAMA QUISPE DARWING HONORIO
TRIGOSO PALAO PERCY DIMAS

4

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
VOCAL 1

VOCAL 2

VOCAL 3

VOCAL 4

VOCAL 5
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COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU
ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU 2025-
2027

REPORTE DE LISTA GANADORA
AREQUIPA
ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS
DEPARTAMENTALES 2025-2027 SISTEMAS E INFORMATICA

FUERZA INGENIEROS 4
cIP NIRE APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
DOCUMENTO
126671 43814342 VELASQUEZ LOBATON ENZO EDIR PRESIDENTE
218539 29603874 MONTES DE OCA BELTRAN ALVARO VICEPRESIDENTE
JAVIER

95829 42009621 CESPEDES URDANIVIA MAURICIO ALEXIS SECRETARIO
163330 41990123 VALDIVIA EGUILUZ JEYMI MELANIE PROSECRETARIO
142247 46143751 BENEGAS RAMOS ANA LUCIA VOCAL 1

46967 29600028 CORRALES DELGADO CARLO JOSE LUIS VOCAL 2

166862 29666773 CABRERA MALAGA GIOVANNI ROLANDO VOCAL 3

196324 44285523 QUISPE VERGARAY KAREN MELISSA VOCAL 4

95830 VILLENA QUISPE MARIA JOHANNA VOCAL 5



